

Konin, ...3.0.LIP..2018..

WSZ-EP-30/...1036.../2018

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na zakup aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-30/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„..., w terminie 60 dni od dnia wystawienia prawidłowej faktury”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wszelkie koszty związane z naprawami gwarancyjnymi i wszelkimi przeglądami w okresie gwarancji ponosi Wykonawca. Zamawiający w ramach gwarancji nie ponosi kosztów obsługi serwisowej, napraw gwarancyjnych, uszkodzeń powstałych podczas eksploatacji za wyjątkiem uszkodzeń wynikających z użytkowania sprzętu niezgodnego z instrukcją obsługi”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4 podpunkt 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., serwis gwarancyjny i pogwarancyjny oraz dostępność części zamiennych przez 8 lat od daty dostawy na terenie Polski”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4 podpunkt 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany naprawionej części zamiennej na nową w przypadku 3 krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego istotnego elementu”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4 podpunkt 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca ponosi wszystkie koszty ewentualnych czynności serwisowych koniecznych do zachowania uprawnień z tytułu gwarancji i rękojmi, za wyjątkiem uszkodzeń powstałych z winy użytkownika”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., czas naprawy maksymalnie 6 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną, albo maksymalnie 10 dni roboczych w przypadku awarii wymagającej sprowadzenia części zamiennych”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Gwarancja będzie automatycznie przedłużana, o ile przestój trwał powyżej 5 dni roboczych”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 podpunkt 1, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 1% na 0,5% oraz z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„W przypadku dostarczenia aparatu zastępczego kary nie będą naliczane”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„..., zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka